

ÅRSREDOVISNING

för

SK Trailer AB

Org.nr. 559047-5041

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Korzonek

2022-10-03

Styrelsen för SK Trailer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01-2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Klavreström.

Företaget bedriver handel med olika typer av tillbehör till fordon, handel med stålprodukter och fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	680 566	389 731	598 318	792 950	164 999
Resultat efter finansiella poster	194 659	-16 313	-45 573	189 280	21 484
Soliditet (%)	9,03	5,00	5,00	7,00	3,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ytterligare konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	145 266	-34 866	160 400
Balanseras i ny räkning	0	-34 866	34 866	0
Årets resultat	0	0	111 669	111 669
Belopp vid årets utgång	50 000	110 400	111 669	272 069

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	110 400
Årets resultat	111 669
Summa	222 069

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	147 069
Summa	222 069

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		680 566	398 731
Övriga rörelseintäkter		11 100	4 417
Summa rörelsens intäkter m.m.		691 666	403 148
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-153 228	-104 325
Personalkostnader	2	-38 483	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 143	-204 879
Summa rörelsens kostnader		-395 854	-309 204
Rörelseresultat		295 812	93 944
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 367	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-103 521	-110 257
Summa resultat från finansiella poster		-101 154	-110 257
Resultat efter finansiella poster		194 659	-16 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 293	0
Summa bokslutsdispositioner		-51 293	0
Resultat före skatt		143 366	-16 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 697	-18 553
Årets resultat		111 669	-34 866

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 774 683	2 973 801
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	16 951	21 976
Summa materiella anläggningstillgångar		2 791 634	2 995 777
Summa anläggningstillgångar		2 791 634	2 995 777
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		216 102	144 101
Övriga fordringar		1 427	21 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 019	14 083
Summa kortfristiga fordringar		226 548	179 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 189	285 050
Summa kassa och bank		447 189	285 050
Summa omsättningstillgångar		673 737	464 829
Summa tillgångar		3 465 371	3 460 606

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 400	145 266
Årets resultat		111 669	-34 866
Summa fritt eget kapital		222 069	110 400
Summa eget kapital		272 069	160 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		51 293	0
Summa obeskattade reserver		51 293	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 829 808	3 036 304
Summa långfristiga skulder		2 829 808	3 036 304
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		206 496	206 496
Leverantörsskulder		2 499	0
Skatteskulder		14 207	21 342
Övriga skulder		89 000	16 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		312 202	263 902
Summa eget kapital och skulder		3 465 371	3 460 606

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 487 294	5 487 294
Utgående anskaffningsvärden	5 487 294	5 487 294
Ingående avskrivningar	-2 513 493	-2 313 641
Årets avskrivningar	-199 118	-199 852
Utgående avskrivningar	-2 712 611	-2 513 493
Redovisat värde	2 774 683	2 973 801

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	232 800	232 800
Utgående anskaffningsvärden	232 800	232 800
Ingående avskrivningar	-210 824	-205 797
Årets avskrivningar	-5 025	-5 027
Utgående avskrivningar	-215 849	-210 824
Redovisat värde	16 951	21 976

5 Långfristiga skulder

Övriga noter

6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckningar	2 700 000	2 700 000

	2022-04-30	2021-04-30
Summa ställda säkerheter	2 700 000	2 700 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Klavreström

Stefan Korzonek

Stefan Korzonek

2022-10-03

Styrelseledamot